2025 年５月 21 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ワ コ ム

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  井 出  信 孝

 (コード番号 6727【東証プライム】)

問合せ先 CFO  小 島   周

電 話 03-5337-6502

株主提案の一部撤回に関する書面受領および一部撤回に対する同意のお知らせ

当社は、2025 年５月 16 日付「株主提案に対する当社取締役会の意見に関するお知らせ」にて開示いたしま

したとおり、2025 年６月 26 日開催予定の当社第 42 回定時株主総会における議題について、下記の提案株主か

らの株主提案（以下、「本株主提案」）を受けた旨および本株主提案に対する当社取締役会の意見についてお

知らせをいたしましたが、提案株主より本株主提案の一部を撤回する旨の書面を受領しました。

当社取締役会は、本株主提案の一部撤回に対して同意することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．提案株主

AVI JAPAN OPPORTUNITY TRUST PLC

２．撤回された本株主提案に係る議題

第７号議案 定款一部変更の件（剰余金の配当等の決定機関）

以上